
 

 

 

Uchwała nr II/11/2020 

Zarządu Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej 

z dnia 19 lutego 2020 r.  

 

 

w sprawie: powołania Komisji Wyborczej Wielkopolskiego ZPN ds. organizacji  

i przeprowadzenia konferencji klubów przed Sprawozdawczo – Wyborczym Walnym 

Zgromadzeniem Delegatów w 2020 r.  

 

Na podstawie § 30 ust. 1 pkt 12)  statutu Wielkopolskiego ZPN w związku z § 2 ust. 9 

uchwały nr II/10/2020 Zarządu Wielkopolskiego ZPN z dnia 19 lutego 2020 r. w sprawie 

uchwalenia ordynacji wyborczej Zarząd Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej postanawia, 

co następuje: 

 

 § 1 

1. Powołuje się Komisję Wyborczą Wielkopolskiego ZPN, w następującym składzie 

osobowym: 

1) Piotr Hajduk – przewodniczący Komisji; 

2) Godfryd Kuryło – v-ce przewodniczący Komisji; 

3) Paweł Sliwowski – sekretarz Komisji; 

4) Miłosz Łondka – członek Komisji; 

5) Grzegorz Grocki – członek Komisji;  

6) Witold Skrzypczak – członek Komisji w zakresie konferencji klubów V ligi oraz strefy 

poznańskiej;  

7) Krystian Kawczyński - członek Komisji w zakresie konferencji klubów 

organizowanych w Pile; 



 

 

8) Jacek Fręś - członek Komisji w zakresie konferencji klubów organizowanych  

w Pile; 

9) Eugeniusz Gościniak - członek Komisji w zakresie konferencji klubów 

organizowanych w Kaliszu; 

10) Eugeniusz Nowicki - członek Komisji cw zakresie konferencji klubów 

organizowanych w Koninie; 

11) Marcin Adamczak - członek Komisji w zakresie konferencji klubów organizowanych 

w Lesznie.  

2. Komisja Wyborcza Wielkopolskiego ZPN jest uprawniona do organizacji  

i przeprowadzenia konferencji klubów oraz przyjmowania i weryfikacji zgłoszeń delegatów 

przed Sprawozdawczo – Wyborczym Walnym Zgromadzeniem Delegatów  

w 2020 r. na zasadach określonych w uchwale nr II/10/2020 Zarządu Wielkopolskiego 

ZPN z dnia 19 lutego 2020 r. w sprawie uchwalenia ordynacji wyborczej. 

3. Upoważnia się przewodniczącego oraz sekretarza Komisji do weryfikacji poprawności 

dokumentów składanych przez kluby zgodnie z postanowieniami uchwały nr II/10/2020 

Zarządu Wielkopolskiego ZPN z dnia 19 lutego 2020 r. w sprawie uchwalenia ordynacji 

wyborczej, a także wszelkich czynności z tym związanych niezbędnych do realizacji 

postanowień przedmiotowej uchwały.  

4. Obsługę administracyjną Komisji Wyborczej Wielkopolskiego ZPN zapewnia Biuro 

Wielkopolskiego ZPN.  

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

§ 3 

 



 

 

Wykonanie uchwały powierza się Komisji Wyborczej Wielkopolskiego ZPN oraz 

Dyrektorowi Biura Wielkopolskiego ZPN.    

         
 


